

JTT Invest ApS

Dania 44
4700 Næstved

CVR-nr. 29519595

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 7. juli 2021

Jacob Tackmann Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

JTT Invest ApS
Dania 44
4700 Næstved

CVR-nr.: 29519595

Direktion

Jacob Tackmann Thomsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor
Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og drive IT-systemer og anden formidling af ydelser over internettet.

Selskabet har i året fungeret som et ikke-finansielt selskab med udlånsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -4.000.053 mod DKK -7.234.125 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -4.890.990.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-18.272	-8.443
Finansielle indtægter	1	1.992.516	1.424.391
Nedskrivning af finansielle aktiver		-5.109.306	-8.102.169
Øvrige finansielle omkostninger	2	-864.991	-547.904
Årets resultat		<u>-4.000.053</u>	<u>-7.234.125</u>

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-4.000.053	-7.234.125
Årets resultat	<u>-4.000.053</u>	<u>-7.234.125</u>

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		0	18.324.297
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>18.324.297</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>18.324.297</u>
Andre tilgodehavender		3.458.564	254
Tilgodehavender		<u>3.458.564</u>	<u>254</u>
Likvide beholdninger		<u>5.479.323</u>	<u>41.012</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.937.887</u>	<u>41.266</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.937.887</u></u>	<u><u>18.365.563</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-5.390.990	-1.390.937
Egenkapital		-4.890.990	-890.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.954	10.196
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.472.797	19.245.411
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.327.124	0
Anden gæld		2	893
Kortfristede gældsforpligtelser		13.828.877	19.256.500
Gældsforpligtelser		13.828.877	19.256.500
Passiver i alt		8.937.887	18.365.563
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	500.000	5.843.188	6.343.188
Overført via resultatdisponeringen		-7.234.125	-7.234.125
Egenkapital pr. 1. januar 2020	500.000	-1.390.937	-890.937
Overført via resultatdisponeringen		-4.000.053	-4.000.053
Egenkapital pr. 31. december 2020	500.000	-5.390.990	-4.890.990

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.454.729	267.335
Andre finansielle indtægter	537.787	1.157.056
I alt	<u>1.992.516</u>	<u>1.424.391</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	727.386	545.411
Øvrige finansielle omkostninger	137.605	2.493
I alt	<u>864.991</u>	<u>547.904</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2020	<u>0</u>	
Skat af årets resultat		<u>0</u>

4. Eventualaktiver

	<u>2020</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>1.567.019</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

JTT Invest ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-784368174961

IP: 148.64.xxx.xxx

2021-07-13 15:12:58Z

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 46.5.xxx.xxx

2021-07-13 15:28:21Z

NEM ID 

Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 88.147.xxx.xxx

2021-07-13 16:41:47Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-784368174961

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-07-14 07:13:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5QQ2A-QG4HW-E5MS4-IN814-TKX60-C8XEU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>